INDICAÇÃO Nº 1316 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

pintura de faixa amarela para o Sr. Jesus (pasteleiro), na Av. Levindo Ribeiro do Couto,

em frente ao terminal rodoviário.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação do Sr. Jesus (pasteleiro),

que necessita da faixa amarela pois está tendo dificuldade em estacionar sua Kombi ao

chegar para trabalhar.

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E5S3H5V7R5A0E1E5
		2020-09-01T15:37:34-0200